çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

09.10.2017 tarih ve 36/1209 Sayılı kararı ile bu sisteme 

geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı: 2.500.000.000,00 TL. 

(İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (Bir) 

Kuruş itibari değerde 250.000.000.000 (İkiyüzellimilyar) 

paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021 yılından 2025 yılı sonuna 

kadar beş yıl süreyle geçerlidir. 

2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim